
 
 

UCHWAŁA NR LX/452/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1693, 1768, 1783) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Przasnyskiego, Rada Miejska 
w Przasnyszu uchwala co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych w mieście Przasnysz zalicza się drogi wymienione w załączniku Nr 1 do 
uchwały i ustala się ich przebieg zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Zmienia się przebieg istniejących dróg gminnych: 

- ul. 3 Maja, 

- ul. Al. Jana Pawła II, 

- ul. Al. Wojska Polskiego, 

- ul. Akacjowa, 

- ul. Azaliowa, 

- ul. Baczyńskiego Krzysztofa Kamila, 

- ul. Bienia Adama, 

- ul. Brzoskwiniowa, 

- ul. Bukowa, 

- ul. Chabrowa, 

- ul. Ciechanowska, 

- ul. Dąbrowskiego Jarosława, 

- ul. Dębowa, 

- ul. Dobra, 

- ul. Gdańska, 

- ul. Handlowa, 

- ul. Jelińskiego Stanisława, 

- ul. Kalinowa, 

- ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 9977



- ul. Kilińskiego Jana, 

- ul. Kolejowa, 

- ul. Królowej Jadwigi, 

- ul. ks. Piotra Skargi, 

- ul. ks. Piotra Ściegiennego, 

- ul. Księcia Janusza, 

- ul. Kurpiowska, 

- ul. Leszczynowa, 

- ul. Lipowa, 

- ul. Łąkowa, 

- ul. Malinowa, 

- ul. Mazowiecka, 

- ul. Miła, 

- ul. Miłosza Czesława, 

- ul. Miodowa, 

- ul. Mirowska, 

- ul. Narutowicza Gabriela, 

- ul. Ogrodowa, 

- ul. Okopowa, 

- ul. Ostrołęcka, 

- ul. Piaski, 

- ul. Piękna, 

- ul. Polna, 

- ul. Poziomkowa, 

- ul. Prosta, 

- ul. Przemysłowa, 

- ul. Pstra, 

- ul. Pukiańca Konstantego, 

- ul. Rolnicza, 

- ul. Rostkowska, 

- ul. Rubinowa, 

- ul. Rumiankowa, 

- ul. Rycerska, 

- ul. Rzemieślnicza, 

- ul. Sadowa, 

- ul. Sienna, 

- ul. Skłodowskiej - Curie Marii, 

- ul. Słoneczna, 

- ul. Spacerowa, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9977



- ul. Szkolna, 

- ul. Św. Floriana, 

- ul. Św. Kingi, 

- ul. Św. Krzysztofa, 

- ul. Świerczewo, 

- ul. Wiejska, 

- ul. Wiśniowa, 

- ul. Wojskowa, 

- ul. Wrzosowa, 

- ul. Zaciszna, 

- ul. Żytnia, zgodnie z załącznikiem nr 3 oraz załącznikiem graficznym nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykaz wszystkich dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych w granicach administracyjnych 
miasta Przasnysz określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Krystyna Sawicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9977



 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LX/452/2022 

Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 26 września 2022 roku  

 

 

Wykaz ulic którym nadaje się kategorie dróg gminnych: 

 

Lp. Nazwa ulicy Działki w przebiegu drogi 

1 Drwęckiego Aleksandra 1-426/42 

1-426/6 

1-426/41 

2 Królickiego Pawła Bronisława 1-510/13 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9977



Załącznik nr 2 do Uchwały nr LX/452/2022 

Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 26 września 2022 roku  

1. Przebieg ul. Drwęckiego Aleksandra  

 

Legenda: 

Skala 1 : 2 000 

426/42 – numer działki 

Aleksandra Drwęckiego – nazwa ulicy 

  - kontury działki 

  - przebieg drogi 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9977



2. Przebieg ul. Królickiego Pawła Bronisława  

 

 

 

Legenda: 

Skala 1 : 2 000 

426/42 – numer działki 

Bronisława Pawła Królickiego – nazwa ulicy 

  - kontury działki 

  - przebieg drogi 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9977



 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LX/452/2022 

Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 26 września 2022 roku  

 

Przebieg dróg gminnych 

Nazwa drogi Stary przebieg drogi 

gminnej 

Nowy przebieg drogi 

gminnej 

ul. 3 Maja 2-1683/1 

2-859 

2-959/2 

2-859 

2-959/2 

2-1683/1 

2-925/2 

ul. Al. Jana Pawła II 1-3603 

1-283/1 

1-280/14 

1-280/18 

1-280/69 

1-280/70 

1-283/3 

1-280/14 

1-280/18 

1-3603 

2-282/3 

1-283/4 

ul. Al. Wojska Polskiego 2-1402/3 

1-668/237 

1-668/238 

1-668/240 

1-668/239 

1-2449 

1-683/1 

1-668/237 

1-668/238 

1-668/239 

1-668/240 

1-683/1 

1-2449 

2-1402/7 

ul. Akacjowa 2-2212 2-2212 

2-2219/1 

ul. Azaliowa 1-3552/40 1-3552/40 

1-265/15 

1-265/18 

ul. Baczyńskiego Krzysztofa 

Kamila 

1-676/3 

1-676/5 

1-677/8 

1-3329 

1-677/11 

1-676/3 

1-676/5 

1-677/8 

1-677/11 

1-3329/2 

ul. Bienia Adama 1-268/40 

1-268/41 

1-3552/45 

1-268/41 

1-268/40 

1-3552/45 

1-3552/69 

ul. Brzoskwiniowa 1-3604/12 1-3604/14 

ul. Bukowa 1-1185/13 

2-1189/2 

2-2229/2 

2-2228 

2-2233/2 

2-1185/13 

2-1189/2 

2-2228 

2-229/2 

2-1180/1 

2-2233/2 

ul. Chabrowa 1-564/1 

1-2282/8 

1-563/1 

1-562/1 

1-563/1 

1-562/1 

1-564/1 

1-565/10 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9977



 

1-2549/1 1-2282/8 

1-2549/1 

1-565/19 

1-566/6 

1-569/5 

1-569/8 

ul. Ciechanowska 2-1075 

2-892 

2-892 

2-1705 

2-874/1 

2-875/6 

2-875/8 

2-876/1 

2-878/3 

2-879/3 

2-879/5 

2-897/1 

2-898/1 

ul. Dąbrowskiego Jarosława 2-1720/2 2-1720/2 

2-1719/11 

2-1719/7 

2-1719/9 

ul. Dębowa 2-2220 2-2220 

2-2222/4 

ul. Dobra 2-1882 

2-1911 

2-1882 

2-1911 

2-824/24 

ul. Gdańska 2-980/4 

2-980/5 

2-987/5 

2-988/1 

2-989/3 

2-990/1 

2-994 

2-995/1 

2-996/3 

2-997/3 

2-1001 

2-1002/1 

2-1005/1 

2-1004/1 

2-1006/1 

2-1007/1 

2-1033/1 

2-1034/1 

2-980/5 

2-980/4 

2-987/5 

2-988/1 

2-989/3 

2-990/1 

2-994 

2-995/1 

2-996/3 

2-997/3 

2-1001 

2-1002/1 

2-1004/1 

2-1005/1 

2-1006/1 

2-1007/1 

2-1033/1 

2-1034/1 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9977



 

ul. Handlowa 2-1030 

2-1009/1 

2-1008/1 

2-1007/7 

2-1030 

2-1012/1 

2-1009/1 

2-1043/5 

2-1043/7 

2-1007/8 

2-1007/9 

2-1024/1 

2-1023/3 

2-1020 

2-1017/1 

2-1029/1 

2-1008/1 

ul. Jelińskiego Stanisława 2-2910 

2-2005/4 

2-2008/7 

2-2910 

2-2005/4 

2-2008/21 

ul. Kalinowa 1-264/55 

1-266/5 

1-264/55 

1-265/5 

ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 

1-324/30 

1-323/20 

1-322/28 

1-320/22 

1-318/14 

1-317/25 

1-316/22 

1-315/14 

1-315/14 

1-316/22 

1-317/30 

1-317/31 

1-318/14 

1-320/22 

1-321/22 

1-321/31 

1-322/28 

1-323/20 

1-324/30 

ul. Kilińskiego Jana 2-922 

2-1718 

2-922 

2-1718 

2-1711/2 

ul. Kolejowa 1-361/1 

1-400/10 

1-400/14 

1-400/18 

1-347/1 

1-400/1 

1-400/22 

1-401/12 

1-401/19 

1-407/1 

1-409/1 

1-410/3 

1-410/1 

1-411/1 

1-412/1 

1-417/1 

1-418/3 

1-418/4 

1-419/1 

1-420/1 

1-347/1 

1-400/1 

1-400/10 

1-400/12 

1-400/14 

1-400/16 

1-400/18 

1-400/20 

1-400/22 

1-401/12 

1-401/19 

1-407/1 

1-407/3 

1-409/1 

1-410/1 

1-410/3 

1-411/1 

1-412/1 

1-417/1 

1-418/3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9977



 

1-421/1 

1-423/1 

1-426/1 

1-424/1 

1-425/1 

1-427/1 

1-428/6 

1-497/8 

1-498/1 

1-499/3 

1-499/4 

1-500/5 

1-500/3 

1-500/6 

1-418/4 

1-419/1 

1-420/1 

1-421/1 

1-423/1 

1-424/1 

1-425/1 

1-426/1 

1-427/1 

1-428/6 

1-428/9 

1-497/8 

1-498/1 

1-499/3 

1-499/4 

1-500/3 

1-500/5 

1-500/6 

1-361/1 

ul. Królowej Jadwigi 1-324/18 

1-323/9 

1-322/40 

1-322/39 

1-322/38 

1-323/6 

1-324/15 

1-320/10 

1-318/9 

1-320/7 

1-318/61 

1-320/7 

1-320/10 

1-322/38 

1-322/40 

1-322/42 

1-323/6 

1-323/9 

1-324/15 

1-321/8 

1-321/14 

1-324/18 

ul. ks. Piotra Skargi 1-322/39 1-322/39 

1-321/13 

ul. ks. Piotra Ściegiennego 1-318/7 

1-318/11 

1-317/17 

1-317/24 

1-317/26 

1-318/57 

1-317/17 

1-317/24 

1-317/26 

1-317/28 

1-318/7 

ul. Księcia Janusza 1-320/19 

1-322/24 

1-323/17 

1-324/26 

1-320/19 

1-321/20 

1-321/29 

1-322/24 

1-323/17 

1-324/26 

ul. Kurpiowska 2-1891 2-1891 

2-1091/3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9977



 

ul. Leszczynowa 1-271/71 

1-271/38 

1-271/45 

1-272/9 

1-272/17 

1-273/45 

1-276/12 

1-271/45 

1-271/73 

1-272/9 

1-272/17 

1-273/45 

1-276/12 

1-271/38 

1-271/71 

1-274/3 

1-275/18 

1-276/13 

1-277/6 

1-277/7 

ul. Lipowa 2-2216 2-2216 

2-2213/7 

ul. Łąkowa 2-2194/23 

2-2194/30 

2-2194/37 

2-2194/23 

2-2194/30 

2-2194/37 

2-2189/30 

ul. Malinowa 1-264/6 

1-264/56 

1-264/54 

1-264/6 

1-264/54 

1-264/56 

1-3604/13 

ul. Mazowiecka 2-2006 

1-1163/1 

2-1040/1 

2-1041 

2-1042 

2-1037/2  

2-1036 

2-1163/9 

2-1036 

2-1040/3 

2-1041/1 

2-1042 

2-1043/3 

2-2006/4 

2-1037/2 

ul. Miła 2-1918 

2-1105 

2-1105 

2-1918 

2-1944/29 

ul. Miłosza Czesława 1-320/16 

1-318/12 

1-320/23 

1-318/12 

1-320/16 

1-320/30 

ul. Miodowa 1-2468 

1-3604/11 

1-3552/42 

1-3552/60 

1-3552/66 

1-262/15 

1-2468 

1-3552/42 

1-3552/60 

1-3552/66 

1-3604/11 

1-260/19 

1-260/39 

ul. Mirowska 1-26 1-3 

1-26 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9977



 

ul. Narutowicza Gabriela 1-318/13 

1-320/15 

1-322/19 

1-323/14 

1-324/24 

1-318/13 

1-320/15 

1-321/18 

1-321/27 

1-322/19 

1-323/14 

1-324/24 

ul. Ogrodowa 2-1606 2-1602/1 

2-1604/22 

2-1606/1 

2-1606/2 

ul. Okopowa 1-2612/1 1-2612/1 

1-562/5 

ul. Ostrołęcka 2-1612/1 

2-1820 

2-1619/3 

2-1620/1 

2-1621/3 

2-1820 

2-1612/1 

ul. Piaski 2-1977/5 

2-1978/2 

2-1979/2 

2-1980/5 

2-1984/12 

2-1997/6 

2-2001/6 

2-2008/6 

2-2004/2 

2-2009/3 

2-2011/2 

2-2012/2 

2-2014/2 

2-1977/5 

2-1978/2 

2-1979/2 

2-1980/5 

2-1984/14 

2-1997/6 

2-2001/6 

2-2004/2 

2-2008/6 

2-2009/3 

ul. Piękna 2-1126 

2-1077 

2-1077 

2-1126 

2-960/14 

ul. Polna 2-1031 

2-1063 

1-413 

2-1031 

2-1061/1 

1-413 

2-1063 

2-960/6 

ul. Poziomkowa 1-2629 

1-584/97 

1-584/109 

1-584/141 

1-584/143 

1-584/97 

1-584/109 

1-2629 

ul. Prosta 2-2198/23 

2-2199/21 

2-2199/23 

2-2198/28 

2-2198/14 

2-2199/31 

2-2199/35 

2-2198/28 

2-2198/41 

2-2199/21 

2-2199/23 

2-2199/35 

2-2199/30 

2-2198/23 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9977



 

ul. Przemysłowa 1-2134/14 

1-2164/1 

1-585/1 

1-607 

1-612/1 

1-583/1 

1-581/1 

1-581/8 

1-582/2 

2-2201/9 

1-578 

2-2201/55 

2-2201/53 

2-2201/49 

2-2201/57 

2-2201/45 

1-578/2 

1-579/7 

1-579/8 

1-581/1 

1-581/8 

1-582/4 

1-582/5 

1-583/1 

1-585/1 

1-586/1 

1-607 

1-612/1 

1-2134/14 

1-2134/33 

1-2164/1 

1-2201/10 

1-2201/11 

2-579/5 

2-580/1 

2-2201/45 

2-2201/49 

2-2201/51 

2-2201/53 

2-2201/55 

2-2201/57 

ul. Pstra 2-2198/28 

2-2199/30 

2-2199/35 

2-2198/41 

2-2198/23 

2-2199/21 

2-2199/23 

2-1689 

2-873 

ul. Pukiańca Konstantego 2-1164/9 

2-1170/27 

2-1164/37 

2-3417 

2-1171/4 

1-3490/1 

1-3489 

1-3489 

1-3541 

2-1164/37 

2-1164/65 

2-1170/27 

2-1171/4 

2-3417 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9977



 

ul. Rolnicza 1-226/3 

1-230/3 

1-269 

1-264/57 

1-211/12 

1-264/58 

1-241/8 

1-271/61 

1-218/7 

1-272/3 

1-272/18 

1-273/22 

1-273/46 

1-211/12 

1-218/7 

1-218/8 

1-226/3 

1-230/3 

1-231/2 

1-235/3 

1-236/1 

1-239/6 

1-239/8 

1-239/10 

1-241/8 

1-241/11 

1-241/13 

1-241/15 

1-242/3 

1-242/5 

1-243/3 

1-243/4 

1-264/57 

1-264/58 

1-269/2 

1-270/6 

1-270/8 

1-271/61 

1-271/81 

1-271/83 

1-272/3 

1-272/18 

1-273/22 

1-273/46 

1-273/48 

1-274/1 

1-275/16 

1-3610/3 

1-3610/8 

1-3610/14 

1-3610/16 

1-3610/18 

1-3610/20 

1-2460/1 

1-2461/1 

ul. Rostkowska 1-366/1 

1-364/1 

1-374/1 

1-369 

1-365/1 

1-373/1 

1-372/1 

1-358/2 

1-371/1 

1-370/2 

1-358/2 

1-364/1 

1-365/1 

1-366/1 

1-369 

1-370/2 

1-371/1 

1-372/1 

1-373/1 

1-374/1 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9977



 

1-2283/1 1-2283/1 

1-2284/1 

ul. Rubinowa 2-1208/7 

2-1208/9 

2-1209/15 

1-236/49 

2-1208/7 

2-1208/9 

2-1209/15 

1-326/49 

1-325/20 

2-3611/5 

ul. Rumiankowa 1-561/8 

1-2282/3 

1-564/8 

1-561/8 

1-564/8 

1-2282/3 

1-565/5 

ul. Rycerska 1-3601/10 

1-3601/25 

1-3601/31 

1-3601/32 

1-3601/33 

1-3601/34 

1-3601/36 

1-3601/37 

1-3601/30 

ul. Rzemieślnicza 2-2194/11 

2-2194/41 

2194/60 

2-2194/41 

ul. Sadowa 2-1192/1 

2-1193/6 

1-284 

2-1193/8 

2-1191/1 

1-268/44 

1-268/46 

1-266/1 

1-267/1 

1-284/1 

1-264/61 

1-270/3 

1-264/8 

1-271/51 

1-271/53 

1-268/43 

1-268/45 

1-277/3 

1-284/2 

1-277/4 

1-278/1 

1-279/1 

1-280/9 

1-280/1 

1-280/11 

2-282/1 

1-268/29 

2-1188/1 

2-1193/4 

1-284/2 

2-282/4 

2-284 

1-277/5 

1-264/8 

1-264/61 

1-265/1 

1-266/1 

1-267/1 

1-268/29 

1-268/43 

1-268/44 

1-268/45 

1-268/46 

1-270/3 

1-271/47 

1-271/49 

1-271/51 

1-271/53 

1-277/4 

1-278/1 

1-280/1 

1-280/11 

1-284/1 

2-1188/1 

2-1191/1 

2-1192/1 

2-1193/6 

2-1193/8 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9977



 

ul. Sienna 1-584/86 

1-2626/3 

1-584/86 

1-2626/1 

1-2626/2 

1-2626/3 

ul. Skłodowskiej - Curie 

Marii 

2-1177 2-1177 

1-3490/1 

ul. Słoneczna 2-1989/8 

2-1623/2 

2-1892/6 

2-1992/11 

2-1995/7 

2-1990/14 

2-1991/4 

2-1994/7 

2-1989/8 

2-1623/2 

2-1892/6 

2-1992/11 

2-1995/7 

2-1990/14 

2-1991/4 

2-1994/7 

2-1089/2 

ul. Spacerowa 2-2008/7 2-2008/22 

ul. Szkolna 2-1603 2-1580/1 

2-1582/1 

2-1603/2 

ul. Św. Floriana 2-1209/14 

2-1210/1 

2-1209/15 

2-1209/14 

2-1210/1 

ul. Św. Kingi 1-324/33 

1-323/23 

1-322/32 

1-320/26 

1-320/26 

1-321/24 

1-321/33 

1-322/32 

1-323/23 

1-324/33 

ul. Św. Krzysztofa 1-324/35 

1-324/29 

1-324/29 

1-324/35 

1-327/3 

1-325/18 

ul. Świerczewo 2-1622 2-1622/1 

2-1622/2 

2-1573/1 

2-1553/6 

2-1552/5 

2-1551/1 

2-1645/1 

2-1567/1 

2-1566/1 

2-1572/1 

2-1576/1 

2-1576/2 

2-1607/1 

2-1571/1 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9977



 

ul. Wiejska 1-3601/14 

1-578 

1-584/23 

1-574/14 

1-573/1 

1-584/57 

1-572/18 

1-2640/1 

1-563/4 

1-563/4 

1-567/1 

1-568/1 

1-569/9 

1-570/2 

1-571/3 

1-572/18 

1-573/1 

1-574/14 

1-576/2 

1-578/3 

1-584/23 

1-584/57 

1-2640/1 

1-3601/14 

ul. Wiśniowa 2-1164/66 

2-1164/68 

2-1164/67 

2-1164/69 

1-3552/58 

1-3552/58 

2-1164/67 

2-1164/69 

ul. Wojskowa 1-668/207 

1-668/213 

1-668/219 

1-688/220 

1-668/226 

1-668/228 

1-668/232 

1-668/207 

1-668/213 

1-668/219 

1-668/220 

1-668/221 

1-668/222 

1-668/226 

1-668/228 

1-668/232 

1-668/242 

1-668/244 

1-668/246 

1-668/248 

1-668/250 

1-668/252 

1-668/254 

1-668/256 

1-668/257 

1-668/259 

1-668/260 

1-668/264 

1-668/267 

1-668/268 

1-668/270 

1-668/272 

1-668/276 

ul. Wrzosowa 1-273/47 

1-273/21 

1-273/9 

1-273/11 

1-273/38 

1-273/9 

1-273/9 

1-273/11 

1-273/21 

1-273/47 

1-273/38 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9977



 

ul. Zaciszna 2-2194/49 

2-2194/11  

2-2194/49 

2-2194/59 

ul. Żytnia 1-175 1-175/2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 9977



 

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LX/452/2022  

Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 26 września 2022 roku  

Przebieg dróg gminnych  

ul. 3 Maja 

 
Legenda: 

Skala 1 : 2 000   859 – numer działki   3 Maja – nazwa ulicy 

  - kontury działki  
 

  - przebieg drogi  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 9977



 

ul. Al. Jana Pawła II (część 1) 

 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 9977



 

ul. Al. Jana Pawła II (część 2) 

 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 9977



 

ul. Al. Jana Pawła II (część 3) 

 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 9977



 

ul. Al. Wojska Polskiego (część 1) 

 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 9977



 

ul. Al. Wojska Polskiego (część 2) 

 

 
 

ul. Akacjowa 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 9977



 

ul. Azaliowa 

 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 9977



 

ul. Baczyńskiego Krzysztofa Kamila 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 9977



 

ul. Bienia Adama 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 9977



 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Brzoskwiniowa 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 9977



 

ul. Bukowa 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 9977



 

ul. Chabrowa 

 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 9977



 

ul. Ciechanowska 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 9977



 

ul. Dąbrowskiego Jarosława 

 

 
 

ul. Dębowa 

 
 

ul. Dobra 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 9977



 

ul. Gdańska 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 9977



 

ul. Handlowa 

 

 
 

ul. Jelińskiego Stanisława 

 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 9977



 

ul. Kalinowa 

 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 9977



 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 9977



 

ul. Kilińskiego Jana 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 9977



 

ul. Kolejowa (część 1) 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 9977



 

ul. Kolejowa (część 2) 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 9977



 

ul. Kolejowa (część 3) 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 9977



 

ul. Królowej Jadwigi 

 

 
 

ul. ks. Piotra Skargi 

 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 9977



 

ul. ks. Piotra Ściegiennego 

 

 
 

ul. Księcia Janusza 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 9977



 

ul. Kurpiowska 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 9977



 

ul. Leszczynowa 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 9977



 

ul. Lipowa 

 

 
 

ul. Łąkowa 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 9977



 

ul. Malinowa 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 9977



 

ul. Mazowiecka (część 1) 

 

 
 

ul. Mazowiecka (część 2) 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 9977



 

ul. Miła 

 

 
 

ul. Miłosza Czesława 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 9977



 

ul. Miodowa (część 1) 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 9977



 

ul. Miodowa (część 2) 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 9977



 

ul. Mirowska (część 1) 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 9977



 

ul. Mirowska (część 2) 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 9977



 

ul. Mirowska (część 3) 

 

 
 

 

ul. Mirowska (część 4) 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 53 – Poz. 9977



 

ul. Mirowska (część 5) 

 
 

ul. Mirowska (część 6) 

 

 
 

ul. Mirowska (część 7) 

 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 54 – Poz. 9977



 

ul. Narutowicza Gabriela 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 55 – Poz. 9977



 

ul. Ogrodowa 

 

 
 

ul. Okopowa 

 

 
 

ul. Ostrołęcka 

 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 56 – Poz. 9977



 

ul. Piaski 

 

 
 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 57 – Poz. 9977



 

ul. Piękna 

 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 58 – Poz. 9977



 

ul. Pileckiego Witolda (część 1) 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 59 – Poz. 9977



 

ul. Pileckiego Witolda (część 2) 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 60 – Poz. 9977



 

ul. Pileckiego Witolda (część 3) 

 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 61 – Poz. 9977



 

ul. Polna (część 1) 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 62 – Poz. 9977



 

ul. Polna (część 2) 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 63 – Poz. 9977



 

ul. Polna (część 3) 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 64 – Poz. 9977



 

ul. Polna (część 4) 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 65 – Poz. 9977



 

ul. Polna (część 5) 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 66 – Poz. 9977



 

ul. Polna (część 6) 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 67 – Poz. 9977



 

ul. Polna (część 7) 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 68 – Poz. 9977



 

ul. Polna (część 8) 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 69 – Poz. 9977



 

ul. Polna (część 9) 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 70 – Poz. 9977



 

ul. Polna (część 10) 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 71 – Poz. 9977



 

ul. Poziomkowa 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 72 – Poz. 9977



 

ul. Prosta 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 73 – Poz. 9977



 

ul. Przemysłowa (część 1) 

 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 74 – Poz. 9977



 

ul. Przemysłowa (część 2) 

 

 
 

ul. Pstra 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 75 – Poz. 9977



 

ul. Pukiańca Konstantego 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 76 – Poz. 9977



 

ul. Rolnicza (część 1) 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 77 – Poz. 9977



 

ul. Rolnicza (część 2) 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 78 – Poz. 9977



 

ul. Rolnicza (część 3) 

 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 79 – Poz. 9977



 

ul. Rostkowska (część 1) 

 

 
 

ul. Rostkowska (część 2) 

 

 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 80 – Poz. 9977



 

ul. Rubinowa  

 

 
 

ul. Rumiankowa 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 81 – Poz. 9977



 

ul. Rycerska  

 

 
 

ul. Rzemieślnicza 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 82 – Poz. 9977



 

ul. Sadowa (część 1) 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 83 – Poz. 9977



 

ul. Sadowa (część 2) 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 84 – Poz. 9977



 

ul. Sadowa (część 3) 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 85 – Poz. 9977



 

ul. Sienna 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 86 – Poz. 9977



 

ul. Skłodowskiej -Curie Marii 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 87 – Poz. 9977



 

ul. Słoneczna 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 88 – Poz. 9977



 

ul. Spacerowa 

 

 
 

ul. Szkolna 

 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 89 – Poz. 9977



 

ul. św. Floriana 

 

 
 

ul. św. Kingi 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 90 – Poz. 9977



 

ul. św. Krzysztofa 

 

 
 

ul. Świerczewo (część 1) 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 91 – Poz. 9977



 

 

ul. Świerczewo (część 2) 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 92 – Poz. 9977



 

ul. Wiejska (część 1) 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 93 – Poz. 9977



 

ul. Wiejska (część 2) 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 94 – Poz. 9977



 

ul. Wiejska (część 3) 

 

 
 

ul. Wiśniowa 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 95 – Poz. 9977



 

ul. Wojskowa (część 1) 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 96 – Poz. 9977



 

ul. Wojskowa (część 2) 

 

 
 

ul. Wrzosowa 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 97 – Poz. 9977



 

ul. Zaciszna 

 

 
 

ul. Żytnia (część 1) 

 

 
 

ul. Żytnia (część 2) 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 98 – Poz. 9977



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LX/452/2022

RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 26 września 2022 roku

L.p. Nazwa ulicy Numer działki

2-925/2

2-859

2-959/2

2-1683/1

2 ul. 9 Maja 2-1269

1-266/5

1-3552/41

2-2212

2-2219/1

1-280/69

1-280/70

1-283/3

1-280/14

1-280/18

1-3603

2-282/3

1-283/4

1-668/237

1-668/238

1-668/239

1-668/240

1-683/1

1-2449

2-1402/7

7 ul. Asnyka Adama 2-1309

1-265/15

1-265/18

1-3552/40

1-676/3

1-676/5

1-677/8

1-677/11

1-3329/2

1-3552/69

1-268/41

1-268/40

1-3552/45

2-1429

Wykaz dróg w granicach administracyjnych miasta Przasnysz

 zaliczonych do kategorii dróg gminnych

11 ul. Broniewskiego Władysława 

ul. Al.Wojska Polskiego

8 ul. Azaliowa

6

ul. Al. Jana Pawła II5

1 ul. 3 Maja 

3 ul. Agrestowa

4 ul. Akacjowa

9 ul. Baczyńskiego Krzysztofa Kamila

10 ul. Bienia Adama

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 99 – Poz. 9977



2-1496

2-1237

12 ul. Brzechwy Jana 1-675/15

13 ul. Brzoskwiniowa 1-3604/14

2-1185/13

2-1189/2

2-2228

2-2229/2

2-1180/1

2-2233/2

1-271/31

1-271/66

1-272/11

1-272/23

1-273/16

1-563/1

1-562/1

1-564/1

1-565/10

1-2282/8

1-2549/1

1-565/19

1-566/6

1-569/5

1-569/8

17 ul. Chełchowskiego Stanisława 1-133

1-674/22

1-675/25

19 ul. Cicha 2-1252

2-892

2-1705

2-874/1

2-875/6

2-875/8

2-876/1

2-878/3

2-879/3

2-879/5

2-897/1

2-898/1

1-273/17

1-273/25

22 ul. Czeladnicza 2-1731

2-1719/11

2-1719/7

2-1719/9

2-1720/2

11 ul. Broniewskiego Władysława 

14 ul. Bukowa

15 ul. Bukszpanowa

16 ul. Chabrowa

20 ul. Ciechanowska

21 ul. Cisowa

23 ul. Dąbrowskiego Jarosława 

18 ul. Chełmońskiego Józefa 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 100 – Poz. 9977



2-2220

2-2222/4

25 ul. Długa 1-572/17

2-1882

2-1911

2-824/24

1-426/42

1-426/6

1-426/41

1-584/129

1-584/127

1-3601/27

1-584/128

29 ul. Gałczyńskiego Konstantego Ildefonsa 1-2434

2-980/5

2-980/4

2-987/5

2-988/1

2-989/3

2-990/1

2-994

2-995/1

2-996/3

2-997/3

2-1001

2-1002/1

2-1004/1

2-1005/1

2-1006/1

2-1007/1

2-1033/1

2-1034/1

2-1163/2

2-1960/2

2-1030

2-1012/1

2-1009/1

2-1043/5

2-1043/7

2-1007/8

2-1007/9

2-1024/1

2-1023/3

2-1020

2-1017/1

2-1029/1

2-1008/1

26 ul. Dobra

ul. Drwęckiego Aleksandra27

28 ul. Dworska

24 ul. Dębowa

30 ul. Gdańska

31 ul. Glinki

32 ul. Handlowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 101 – Poz. 9977



1-507/7

1-507/14

34 ul. Inżynierska 1-50

35 ul. Iwaszkiewicza Jarosława 1-2433

36 ul. Jabłoniowa 1-211/11

1-271/37

1-271/44

1-271/78

1-272/10

1-272/14

2-1455

2-1522

1-271/13

1-271/16

1-271/72

1-584/77

1-584/113

1-584/121

2-2910

2-2005/4

2-2008/21

42 ul. Jesienna 2-2189/31

43 ul. Jesionowa 1-656

2-1676

2-1636

45 ul. Kacza 2-1684

1-265/5

1-264/55

1-315/14

1-316/22

1-317/30

1-317/31

1-318/14

1-320/22

1-321/22

1-321/31

1-322/28

1-323/20

1-324/30

48 ul. Kąpielowa 1-85/1

2-922

2-1711/2

2-1718

1-674/3

1-675/5

1-676/7

1-676/12

33 ul. Hoppe Romana 

37 ul. Jałowcowa

38 ul. Jasna

44 ul. Joselewicza Berka 

46 ul. Kalinowa

47 ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego

39 ul. Jaśminowa

40 ul. Jaworowa

41 ul. Jelińskiego Stanisława 

49 ul. Kilińskiego Jana 

50 ul. Kisielewskiego Stefana 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 102 – Poz. 9977



1-677/10

2-2230/1

2-2233/11

2-2234

52 ul. Kochanowskiego Jana 1-86

1-347/1

1-400/1

1-400/10

1-400/12

1-400/14

1-400/16

1-400/18

1-400/20

1-400/22

1-401/12

1-401/19

1-407/1

1-407/3

1-409/1

1-410/1

1-410/3

1-411/1

1-412/1

1-417/1

1-418/3

1-418/4

1-419/1

1-420/1

1-421/1

1-423/1

1-424/1

1-425/1

1-426/1

1-427/1

1-428/6

1-428/9

1-497/8

1-498/1

1-499/3

1-499/4

1-500/3

1-500/5

1-500/6

1-361/1

2-1442

2-1510

2-1486

53 ul. Kolejowa

54 ul. Konopnickiej Marii 

55 ul. Kopernika Mikołaja 

50 ul. Kisielewskiego Stefana 

51 ul. Klonowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 103 – Poz. 9977



2-1416

1-675/18

1-675/32

57 ul. Kościelna 2-1669

58 ul. Królickiego Pawła Bronisława 1-510/13

1-318/61

1-320/7

1-320/10

1-322/38

1-322/40

1-322/42

1-323/6

1-323/9

1-324/15

1-321/8

1-321/14

1-324/18

60 ul. Krótka 1-2281

2-2194/21

2-2201/1

2-2201/2

1-315/13

1-315/16

1-322/39

1-321/13

1-318/57

1-317/17

1-317/24

1-317/26

1-317/28

1-318/7

1-320/19

1-321/20

1-321/29

1-322/24

1-323/17

1-324/26

2-1091/3

2-1891

1-2459

1-3268

1-271/45

1-271/73

1-272/9

1-272/17

1-273/45

1-276/12

55 ul. Kopernika Mikołaja 

64 ul. ks. Piotra  Ściegiennego

63 ul. ks. Piotra Skargi

65 ul. Księcia Janusza

56 ul. Kossaka Wojciecha 

59 ul. Królowej Jadwigi

61 ul. Krzywa

68 ul. Leszczynowa

66 ul. Kurpiowska

67 ul. Kwiatowa

ul. ks. Jana Twardowskiego62

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 104 – Poz. 9977



1-271/38

1-271/71

1-274/3

1-275/18

1-276/13

1-277/6

1-277/7

2-2216

2-2213/7

1-674/1

1-675/2

1-676/2

1-677/2

1-2364

2-1696

2-1712

2-2189/30

2-2194/23

2-2194/30

2-2194/37

1-3552/43

1-3552/67

1-3552/68

74 ul. Makowska 2-2204/1

1-674/40

1-675/28

1-264/6

1-264/54

1-264/56

1-3604/13

1-674/12

1-675/22

2-1328

2-1359

2-1378

2-1163/9

2-1036

2-1040/3

2-1041/1

2-1042

2-1043/3

2-2006/4

2-1037/7

2-1468

2-1536/1

2-1105

2-1918

68 ul. Leszczynowa

69 ul. Lipowa

70 ul. Lotników

76 ul. Malinowa

78 ul. Matuszewskiego Bronisława 

79 ul. Mazowiecka

71 ul. Ławnicza

72 ul. Łąkowa

73 ul. Magnolii

80 ul. Mickiewicza Adama 

81 ul. Miła

75 ul. Malczewskiego Jacka 

77 ul. Matejki Jana

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 105 – Poz. 9977



2-1944/29

1-320/30

1-318/12

1-320/16

1-262/15

1-2468

1-3552/42

1-3552/60

1-3552/66

1-3604/11

1-260/19

1-260/39

1-3

1-26

85 ul. Młodych 2-2182/6

86 ul. Młot - Przepałkowskiego Zygmunta 1-3198

87 ul. Mokra 2-823

88 ul. Morelowa 1-273/44

2-1761/4

2-1779/1

2-1779/2

2-2192

2-2175/1

2-2061/2

2-2061/3

2-2189/28

2-2188/1

2-2189/27

2-2165/1

1-318/13

1-320/15

1-321/18

1-321/27

1-322/19

1-323/14

1-324/24

1-2442

1-3202

2-1318

2-1337

94 ul. Nowowarszawska 2-1738

95 ul. o. Bernarda Kryszkiewicza 2-860

1-3543

2-1171/2

2-1171/6

2-3386

2-1049/5

93 ul. Nowa

96 ul. Obojskiego Michała 

97 ul. Obrońców Westerplatte

81 ul. Miła

82 ul. Miłosza Czesława 

83 ul. Miodowa

84 ul. Mirowska

89 ul. Mostowa

91 ul. Narutowicza Gabriela 

92 ul. Norwida Cypriana Kamila 

ul. Nadrzeczna90

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 106 – Poz. 9977



2-1051/7

2-1052/2

2-1055/2

2-1057/2

2-1058/2

2-1602/1

2-1604/22

2-1606/1

2-1606/2

1-2612/1

1-562/5

2-1170/24

2-1184

2-1550/1

2-1552/3

2-1553/1

2-1554/2

2-1556/1

2-1557/1

2-1558/1

2-1559/3

2-1562/1

101 ul. Orzeszkowej Elizy 2-1239

102 ul. Osiedlowa 2-1577

103 ul. Ostoja - Kotkowskiego Stanisława 2-1170/7

2-1619/3

2-1620/1

2-1621/3

2-1820

2-1612/1

1-287/9

1-298/1

1-304

1-328/1

1-328/2

2-1977/5

2-1978/2

2-1979/2

2-1980/5

2-1984/14

2-1997/6

2-2001/6

2-2004/2

2-2008/6

2-2009/3

1-346

1-359/1
107 ul. Pielgrzymkowa

99 ul. Okopowa

100 ul. Orlika

104 ul. Ostrołęcka

105 ul. Oszkobłok

106 ul. Piaski

97 ul. Obrońców Westerplatte

98 ul. Ogrodowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 107 – Poz. 9977



1-359/2

2-1077

2-1126

2-960/14

1-427/21

1-429/7

1-429/15

1-445

2-1031

2-1061/1

1-413

2-1063

2-960/6

1-584/141

1-584/143

1-584/97

1-584/109

1-2629

2-2198/28

2-2198/41

2-2199/21

2-2199/23

2-2199/35

2-2199/30

2-2198/23

113 ul. Prusa Bolesława 1-2444

114 ul. Przechodnia 2-1685

1-578/2

1-579/7

1-579/8

1-581/1

1-581/8

1-582/4

1-582/5

1-583/1

1-585/1

1-586/1

1-607

1-612/1

1-2134/14

1-2134/33

1-2164/1

1-2201/10

1-2201/11

2-579/5

2-580/1

2-2201/45

112 ul. Prosta

115 ul. Przemysłowa

107 ul. Pielgrzymkowa

108 ul. Piękna

109 ul. Pileckiego Witolda 

110 ul. Polna

111 ul. Poziomkowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 108 – Poz. 9977



2-2201/49

2-2201/51

2-2201/53

2-2201/55

2-2201/57

2-2134/5

2-2134/12

2-1689

2-873

118 ul. Pszeniczna 1-3308

1-3489

1-3541

2-1164/37

2-1164/65

2-1170/27

2-1171/4

2-3417

120 ul. Reja Mikołaja 1-76

121 ul. Reymonta Władysława 1-2447

1-211/12

1-218/7

1-218/8

1-226/3

1-230/3

1-231/2

1-235/3

1-236/1

1-239/6

1-239/8

1-239/10

1-241/8

1-241/11

1-241/13

1-241/15

1-242/3

1-242/5

1-243/3

1-243/4

1-264/57

1-264/58

1-269/2

1-270/6

1-270/8

1-271/61

1-271/81

1-271/83

1-272/3

122 ul. Rolnicza

115 ul. Przemysłowa

116 ul. Przyjemna

117 ul. Pstra

119 ul. Pukiańca Konstantego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 109 – Poz. 9977



1-272/18

1-273/22

1-273/46

1-273/48

1-274/1

1-275/16

1-3610/3

1-3610/8

1-3610/14

1-3610/16

1-3610/18

1-3610/20

1-2460/1

1-2461/1

1-358/2

1-364/1

1-365/1

1-366/1

1-369

1-370/2

1-371/1

1-372/1

1-373/1

1-374/1

1-2283/1

1-2284/1

1-517/20

1-518/2

2-1286

2-1368

2-1208/7

2-1208/9

2-1209/15

1-326/49

1-325/20

2-3611/5

1-584/105

1-584/133

1-584/56

1-584/130

1-584/131

1-584/132

1-584/70

1-584/58

1-561/8

1-564/8

1-2282/3

127 ul. Ruda

128 ul. Rumiankowa

122 ul. Rolnicza

123 ul. Rostkowska

124 ul. Rowerowa

125 ul. Różana

126 ul. Rubinowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 110 – Poz. 9977



1-565/5

1-3601/31

1-3601/32

1-3601/33

1-3601/34

1-3601/36

1-3601/37

1-3601/30

2-1683/2

2-1720/1

2-1722

2-2194/60

2-2194/41

2-1193/4

1-284/2

2-282/4

2-284

1-277/5

1-264/8

1-264/61

1-265/1

1-266/1

1-267/1

1-268/29

1-268/43

1-268/44

1-268/45

1-268/46

1-270/3

1-271/47

1-271/49

1-271/51

1-271/53

1-277/4

1-278/1

1-280/1

1-280/11

1-284/1

2-1188/1

2-1191/1

2-1192/1

2-1193/6

2-1193/8

133 ul. Sienkiewicza Henryka 2-1794

1-584/86

1-2626/1

1-2626/2

132 ul. Sadowa

134 ul. Sienna

128 ul. Rumiankowa

129 ul. Rycerska

130 ul. Rynek

131 ul. Rzemieślnicza

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 111 – Poz. 9977



1-2626/3

2-1177

1-3490/1

2-1989/8

2-1623/2

2-1892/6

2-1992/11

2-1995/7

2-1990/14

2-1991/4

2-1994/7

2-1089/2

137 ul. Sosnowa 2-1183

138 ul. Spacerowa 2-2008/22

2-1902

2-1937

2-1944/2

140 ul. Spółdzielcza 2-1347

2-1403

2-1404/4

142 ul. Stawki 2-1965

143 ul. Strażacka 2-1213/21

2-1580/1

2-1582/1

2-1603/2

2-706/1

2-706/2

2-1209/14

2-1210/1

1-320/26

1-321/24

1-321/33

1-322/32

1-323/23

1-324/33

1-324/29

1-324/35

1-327/3

1-325/18

149 ul. Św. Wojciecha 2-1658

2-1622/1

2-1622/2

2-1573/1

2-1553/6

2-1552/5

2-1551/1

2-1645/1

148 ul. Św. Krzysztofa

141 ul. Starzyńskiego Stefana 

144 ul. Szkolna

145 ul. Szpitalna

146 ul. Św. Floriana

147 ul. Św. Kingi

134 ul. Sienna

135 ul. Skłodowskiej - Curie Marii 

136 ul. Słoneczna

139 ul. Spokojna

150 ul. Świerczewo

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 112 – Poz. 9977



2-1567/1

2-1566/1

2-1572/1

2-1576/1

2-1576/2

2-1607/1

2-1571/1

1-268/26

1-268/28

1-268/33

1-268/42

1-521/5

1-528

1-533

1-324/20

1-325/9

1-326/45

1-326/47

1-326/51

2-1223/39

2-1224/3

2-1225/6

1-676/11

1-677/15

1-2445

155 ul. Tylna 2-1757

156 ul. Warszawska 2-1747

1-610

1-611

1-646

1-2134/26

1-563/4

1-567/1

1-568/1

1-569/9

1-570/2

1-571/3

1-572/18

1-573/1

1-574/14

1-576/2

1-578/3

1-584/23

1-584/57

1-2640/1

1-3601/14

159 ul. Willowa 2-2909

150 ul. Świerczewo

151 ul. Świerkowa

152 ul. Targowa

153 ul. Tęczowa

154 ul. Tuwima Juliana 

157 ul. Wąska

158 ul. Wiejska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 113 – Poz. 9977



160 ul. Wiosenna 2-2189/29

1-3552/58

2-1164/67

2-1164/69

162 ul. Witkiewicza Stanisława Ignacego 1-2435

1-668/207

1-668/213

1-668/219

1-668/220

1-668/221

1-668/222

1-668/226

1-668/228

1-668/232

1-668/242

1-668/244

1-668/246

1-668/248

1-668/250

1-668/252

1-668/254

1-668/256

1-668/257

1-668/259

1-668/260

1-668/264

1-668/267

1-668/268

1-668/270

1-668/272

1-668/276

1-273/9

1-273/11

1-273/21

1-273/47

1-273/38

2-2194/49

2-2194/59

166 ul. Zamkowa 1-584/14

1-108/1

2-108

2-757/1

2-909

2-1709

169 ul. Zielona 1-67

170 ul. Żeromskiego Stefana 2-1481

171 ul. Żniwna 2-2200/9

164 ul. Wrzosowa

ul. Zaciszna165

167 ul. Zawodzie

168 ul. Zduńska

161 ul. Wiśniowa

163 ul. Wojskowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 114 – Poz. 9977



172 ul. Żytnia 1-175/2

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 115 – Poz. 9977


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 2 Tiret 6 (6)
	Paragraf 2 Tiret 7 (7)
	Paragraf 2 Tiret 8 (8)
	Paragraf 2 Tiret 9 (9)
	Paragraf 2 Tiret 10 (10)
	Paragraf 2 Tiret 11 (11)
	Paragraf 2 Tiret 12 (12)
	Paragraf 2 Tiret 13 (13)
	Paragraf 2 Tiret 14 (14)
	Paragraf 2 Tiret 15 (15)
	Paragraf 2 Tiret 16 (16)
	Paragraf 2 Tiret 17 (17)
	Paragraf 2 Tiret 18 (18)
	Paragraf 2 Tiret 19 (19)
	Paragraf 2 Tiret 20 (20)
	Paragraf 2 Tiret 21 (21)
	Paragraf 2 Tiret 22 (22)
	Paragraf 2 Tiret 23 (23)
	Paragraf 2 Tiret 24 (24)
	Paragraf 2 Tiret 25 (25)
	Paragraf 2 Tiret 26 (26)
	Paragraf 2 Tiret 27 (27)
	Paragraf 2 Tiret 28 (28)
	Paragraf 2 Tiret 29 (29)
	Paragraf 2 Tiret 30 (30)
	Paragraf 2 Tiret 31 (31)
	Paragraf 2 Tiret 32 (32)
	Paragraf 2 Tiret 33 (33)
	Paragraf 2 Tiret 34 (34)
	Paragraf 2 Tiret 35 (35)
	Paragraf 2 Tiret 36 (36)
	Paragraf 2 Tiret 37 (37)
	Paragraf 2 Tiret 38 (38)
	Paragraf 2 Tiret 39 (39)
	Paragraf 2 Tiret 40 (40)
	Paragraf 2 Tiret 41 (41)
	Paragraf 2 Tiret 42 (42)
	Paragraf 2 Tiret 43 (43)
	Paragraf 2 Tiret 44 (44)
	Paragraf 2 Tiret 45 (45)
	Paragraf 2 Tiret 46 (46)
	Paragraf 2 Tiret 47 (47)
	Paragraf 2 Tiret 48 (48)
	Paragraf 2 Tiret 49 (49)
	Paragraf 2 Tiret 50 (50)
	Paragraf 2 Tiret 51 (51)
	Paragraf 2 Tiret 52 (52)
	Paragraf 2 Tiret 53 (53)
	Paragraf 2 Tiret 54 (54)
	Paragraf 2 Tiret 55 (55)
	Paragraf 2 Tiret 56 (56)
	Paragraf 2 Tiret 57 (57)
	Paragraf 2 Tiret 58 (58)
	Paragraf 2 Tiret 59 (59)
	Paragraf 2 Tiret 60 (60)
	Paragraf 2 Tiret 61 (61)
	Paragraf 2 Tiret 62 (62)
	Paragraf 2 Tiret 63 (63)
	Paragraf 2 Tiret 64 (64)
	Paragraf 2 Tiret 65 (65)
	Paragraf 2 Tiret 66 (66)
	Paragraf 2 Tiret 67 (67)
	Paragraf 2 Tiret 68 (68)
	Paragraf 2 Tiret 69 (69)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-09-30T13:17:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




